
sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

	
	
	

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	441,	DE	22	DE	JANEIRO	DE	2021.	
	
	

“Determina	 reassunção	 de	
Servidor	 ao	 exercício	 de	 cargo	
público	 e	 dá	 outras	
providências.”	

	
	
	
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

	
 
 

RESOLVE:		
	
 

Art.	1º‐ Determinar a reassunção do Servidor Público Municipal AILTON QUEIROZ, Matrícula 
Funcional nº 1204023, às atividades do Cargo de Professor, CLASSE II, com lotação junto a 
Secretaria Municipal de Educação e a consequente inclusão em Folha de Pagamento. 
    
Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
04 de janeiro de 2021. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	22	DE	
JANEIRO	DE	2021.		

	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA	
Prefeito	Municipal 

 
 

NELSON	DA	SILVA	SANTOS	
	Secretário	Chefe	de	Gabinete 

 
 

EDLENE	ALVES	PAIM	DE	CERQUEIRA	
	Secretária	Municipal	de	Educação 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

654F9E9BE1328FEFCBAA1C3AD732F276


		2021-01-22T11:35:41-0300




